

روى خط حادثه

فرمانده انتظامی مشهد برونده سه‌روزگير متجاوزا تشریح کرد سړقت به عفف باموتور پلاك شكسته

ابوعطا- فرمانده انتظامی مشهد پروندهٔ زورگیری از ۱۵ شهروندو آزار واذیت یک جوان ۱۹ساله در منطقهٔ توس مشهد را تشریح کرد. سرهنگ محمد بوستانی در گفتگو با شهرازا گفت: «از چندی پیش چندین فقره سرقت و زورگیری از سوی راکبان یک موتورسیکلت با پلاک شکسته به پلیس اعلام شد و مأموران کلاتری کاظم آباد مشهد اقدامات شناسایی متهمان را با توجه به اظهارات شاکیان در دستور کار قرار دادند.» وی افزود: «با ورود چند شاکی جدید به این پرونده در حالی تعداد شاکیان به ۱۵ نفر رسید که افسران تجسس کلاتری کاظم آباد توانستند یک موتورسیکلت با مشخصات عنوان شده را در توس ۶۵ شناسایی و در عملیاتی پوششی از مالکان این وسیلهٔ نقلیه عکاسی کنند.» بوستانی تصریح کرد: «شاکیان با دیدن تصاویر ثبت شده متهمان را شناسایی کردند و مأموران در ادامهٔ این پرونده با توجه به شناسایی متهمان تحقیقات خود را برای کشف پاتوق این افراد آغاز کردند. آن‌ها روز یکشنبه توانستند مخفیگاه این افراد را در خیابان نجف مشهد شناسایی کنند و پس از هماهنگی قضایی مورد بازرسی قرار دهند.» فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به دستگیری مهرهٔ اصلی این پرونده که جوانی ۳۰ساله به نام مصطفی است بیان کرد: «مأموران در این عملیات موفق به کشف موتور پلاک شکسته از مخفیگاه این متهم شدند و، با انتقال متهم کلاتری، در بازجویی‌های اولیه، او یکی دیگر از همدستانش که جوانی ۲۴ساله به نام مسلم و معروف به «زر خالص» بود را معرفی کرد.» بوستانی ادامه داد: «ادامهٔ تحقیقات این پرونده منجر به شناسایی «زر خالص» در یک سوپرمارکت در خیابات توس مشهد شد. این متهم با دیدن مأموران متواری می‌شود اما، پس از کمی تعقیب و گریز، این فرد هم دستگیر می‌شود. او نیز در اعتراضاتش یک همدست دیگرشان معروف به «مملی» را به مأموران معرفی می‌کند و مدعی می‌شود که او به شمال کشور رفته است.» وی با اشاره به ادامهٔ رسیدگی به این پرونده خاطر نشان کرد: «در حالی تحقیقات برای شناسایی متهم سوم این پرونده ادامه داشت که جوانی ۱۹ساله با حضور در کلاتری کاظم آباد اعلام کرد موتوروی که متهمان با آن اقدام به سرقت می‌کرده اند متعلق به اوست که چندی پیش مصطفی، متهم اصلی این پرونده، که با اودوست می‌شود اما، پس از انجام کار کوچکی از او امانت گرفته است.» فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به ادامهٔ اظهارات این شاکی بیان کرد: «این شاکی ۱۹ساله در ادامهٔ اعلام کرد که نه تنها موتور او را برنگردانده اند بلکه دو متهم دیگر، معروف به «مملی» و «زر خالص» با موتور خودش او را در خیابان ریوه و در بیابان‌های اطراف او را مورد آزار و اذیت قرار داده اند.» بوستانی گفت: «این جوان ۱۹ساله چندروز پیش با حضور در دادسرا و اعلام شکایت از متهمان حکم جلب آن‌ها را هم گرفته بود و متهمان پس از تشکیل پرونده به دادسرای ناحیهٔ ۶مشهد معرفی شدند.»

فرار از کمپ ترک اعتیادو طراحی نقشهٔ سرقت

دیبا- سه مرد جوان که از کمپ ترک اعتیاد فرار کرده و نقشهٔ سرقت خودرو طراحی کرده بودند در اولین گام برای اجرای نقشه‌شان دستگیر شدند. به گزارش شهرازا، روز یکشنبه مردی جوان سه نفر را به عنوان مسافر سوار خودرویش کرد تا به خیابان کامیاب برساند. او در مقصد از خودرو پیاده شد تا وسایل آن‌ها را تحویل بدهد اما ناگهان دو مسافر به درون خودرو پریدند و آن را ربودند اما کمی جلوتر خودرو را به دیوار کوبیدند. با گزارش این سرتقت به پلیس، مأموران کلاتری هاشمی‌نژاد دو سارق را که برادر هستند دستگیر می‌کنند. آن‌ها در ادامه سارق سوم که قصد خودزنی داشته است را نیز دستگیر کردند. بررسی‌ها نشان داد متهمان، هر سه، اعتیاد دارند و از یک کمپ ترک اعتیاد فرار کرده‌اند.



اقدام غیرمسئولانهٔ یک شهروند دارایی اش را سوختد

انفجار یک خودرو حین سوخت‌گیری غیراصولی

روز گذشته مالک ۴۰سالهٔ یک خودرو پژو ۴۰۵ در خیابان ده غیبی، بدون توجه به نکات ایمنی، با استفاده از کیسول ۱۱ کیلوپی گاز مایع، اقدام به سوخت‌گیری می‌کند که ناگهان خودرو منفجر و رانندهٔ آن مصدوم می‌شود. با انتقال مصدوم به بیمارستان و حضور آتش‌نشانان مشخص شد این خودرو در آتش کاملاً سوخته است.

بابازداشت ۱۳ دختر و پسر جوان در یک مهمانی مختلط به دست آمد

دستگیری گردانندهٔ کانال «استخرپارتی»



گردید. یکی از افسران زبدهٔ اطلاع و امنیت مشهد بهماهانگی قضایی در این کانال عضو شد و بعد از چند روز رصد سایبری با ادمین کانال که معروف به عموهای است‌قراری صوری مبنی بر اینکه قصد دارد یک پارتی استخری بگیرد تنظیم کرد. متهم به خیال اینکه این مأمور قانون همانند دیگر مشتریانش است باغی راهماهنگ کرد و عکس‌هایی از فضای آن برای این مأمور ارسال کرد. روز قرار، عموهای برای تحویل دادن باغ به مشتری اش قرار می‌گذارد و مأموران طی هماهنگی با قاضی بهاری، در اقدامی غافل گیرانه، این متهم را دستگیر می‌کنند.

کتمان آخرین استخرپارتی

متهم اصلی این پرونده، پس از دستگیری، با مظلوم‌نمایی و انکار بزه انتسابی اش، قصد فریب مأموران قانون را داشت اما پس از مواجهه با مستندات سایبری کشف‌شده از داخل کانال تلگرامی اش راهی جز بیان حقیقت ندید و به بزه انتسابی اش اعتراف کرد. او تا آن لحظه از استخرپارتی‌ای که برای عده‌ای دختر و پسر جوان در روستای چه چه هماهنگ کرده بود به مأموران حرفی نزده بود تا اینکه تماس تلفنی متهم ح. پ. تمام معادلاتش را به ریخت.

در حالی که این‌پسر ۳۰ساله خیال می‌کرد با

باعتراف یک جوان ۲۳ساله

معمای سرقت‌های سیدی رمزگشایی شد

ابوعطا- پسری ۲۳ساله که متهم به دست داشتن در ۳۰۰ فقره سرقت وسایل داخل خودرو در مشهد است دستگیر شد. به گزارش شهرازا، فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: «از حدود یک ماه قبل مأموران کلاتری سیدی در حالی یک پروندهٔ سرقت از خودروها را در دستور کار خود قرار داده بودند که هرروز به تعداد شاکیبانی که قطعات خودروهایشان به بیغما رفته بود اضافه می‌شد.»

سردار امیری مقدم افزود: «مأموران با تحقیقات فنی به یک فرد جوان مظنون شدند و او را که شبانه به شکل مشکوکی در کوچه‌پس کوچه‌های شهر می‌پلکید در عملیاتی پوششی تحت مراقبت قرار دادند تا اینکه این متهم هنگام باز کردن در یک خودرو و شارژ نیروهای کلاتری سیدی‌شد. وی ادامه داد: «نتایج بازجویی‌ها از این فرد که شدیداً به کریستال اعتیاد دارد مشخص کرد او یک ماه است در پاتوق معتادان سرگردان زندگی

توقیف تریلی حامل مواد مخدر به مقصد مشهد



فرمانده انتظامی گناباد گفت: «۵۲ کیلو و ۷۸۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک روز دوشنبه در این شهرستان کشف و ضبط شد.» به گزارش شهرازا، سرهنگ علی اکبر کیانی افزود: «مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در عملیاتی مشترک با مأموران انتظامی گناباد صبح دیروز یک خودرو تریلی که از زاهدان به سمت مشهد در حرکت بود را پس از ورود به حوزهٔ استحفاظی گناباد متوقف کردند.» وی افزود: «در بازرسی از این دستگاه تریلی بدون بار ۵۲ کیلو و ۷۸۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در بدنهٔ آن جاسازی شده بود کشف شد.» کیانی ادامه داد: «رانندهٔ این خودرو، بعد از تشکیل پرونده، برای ادامهٔ تحقیقات به مراجع قضایی معرفی شد.»

سوختن خرمن گیاهان دارویی در داورزن



فرمانده انتظامی داورزن گفت: «یک خرمن داروی گیاهی بادیان در این شهرستان طعمهٔ حرق شد.» به گزارش شهرازا، معتمد الشریعه افزود: «این محمولات از اراضی کشاورزی شهرستان جمع‌آوری و در یک زمین زراعی مقابل یک پمپ بنزین خرمن شده بود.» وی افزود: «هم‌زمان با آتش گرفتن این خرمن گیاهان دارویی، آتش‌نشانان وارد عمل شدند اما تمام این خرمن در آتش سوخت و براساس برآوردهای انجام شده این آتش سوزی یک میلیاردریال خسارت به‌بار آورد.» وی گفت: «هر چند این حریق خسارت جانی نداشت تحقیقات برای عمدی یا غیرعمدی بودن این حادثه ادامه دارد.»

تصادف عجیب یک پژو ۴۰۵ در مشهد



پنج سرنشین یک خودرو سواری که به طرز عجیبی با تیر چراق برق برخورد کرده بود مصدوم شدند. به گزارش شهرازا، صبح دیروز با گزارش وقوع یک تصادف در منطقهٔ همت آباد آتش‌نشانان به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد یک خودرو پژو ۴۰۵ به علت نامعلموی پس از برخورد با جدول‌های حاشیهٔ بولوار منحرف شده و با تیر چراق برق وسط بولوار برخورد کرده است. در این حادثه پنج سرنشین داخل کابین به‌هم پیچیدهٔ خودرو محبوس و مصدوم شدند که پس از بریدن سقف ماشین و انجام عملیات رهاسازی و تحویل تکنسین‌های اورژانس شدند. کارشناسان پلیس راهور در حال بررسی علت حادثه هستند.

آخر خط

راه‌وبیره ۱۳۹۰

فرار دختر دانشجو

متین نیشابوری- از روز اول زندگی مشکل داشتیم. حساسیت بیش‌ازحد همسرم در مورد خانوادهاش باعث شد واکنش نشان بدهم، آن هم واکنش منفی. بیشتر دعوا و مرافعهٔ ما سر همین مسئله بود. من به خانهٔ خواهر و برادرش نمی‌رفتم و او با خانواده‌ام رفت‌وآمد نمی‌کرد. حاصل این زندگی دو فرزند بود، یک پسر و یک دختر، و بچه‌ها ناظر و شاهد دعوای تکراری ما بودند.

دوست داشتم احترامم جلو بچه‌هایم حفظ شود اما پسر و دخترم از من و مادرشان درس گرفتند که چگونه عصبانی و زودرنج باشند و به دیگران بی‌احترامی کنند. سر همین رفتار، پسرم را در حدمرگ کنک می‌زدم.

هر چه بیشتر کنکش می‌زدم بدتر می‌شد. به‌زور دیپلم گرفت و بعد سربازی اش فهمیدم با دوستان نااهل رفت‌وآمد می‌کند و به دام اعتیاد افتاده است. همسرم مرا مقصر می‌دانست و حساسی درگیر مشکل او شده بودیم.

می‌خواستم به هر قیمتی شده از منجذاب اعتیاد نجاتش بدهم اما یک مشکل دیگر سر راهمان سبز شد. حالادخترم سرکش شده و نه تنها به من بلکه به مادرش توهین می‌کند. دخترم که دانشجویست اصلاحرف‌شنسو نمی‌کرد.

تیپ و قیافهٔ اچق‌وچق و دیدر زود آمدن و رفتنش عذابمان می‌داد. دیروز همسرم می‌گفت لباس‌های دوستش که به خانهٔ ما آمده بود بوی سیگار می‌داد. گفتم: «دیگر حق نداری با او راه بروی.» توی چشممان نگاه کرد و حرف‌های بی‌ربطی زد. جر و بحثمان بالاگرفت.

آن شب از خانه فررار کرد و دو شب خانهٔ مادر بزرگش بود. حالا می‌گوید می‌خواهد مستقل زندگی کند. به کلاترخی ۱۲ آمده‌ام تا از کارشناس مشاوره کمک بگیرم. دارم دیوانه می‌شوم. من و همسرم اشتباه کردیم.

کوتاه‌تر از حادثه

حملهٔ مرگ‌بار

به‌خودرو شهرداری

ایرنا- بامداد دیروز عده‌ای ناشناس با سلاح سرد به خودرو گشت ناظر پیمانکار خدمات شهری شهرداری منطقهٔ ۶ تهران حمله کردند. بر اثر این حادثه رانندهٔ خودرو در بیمارستان جان خود را از دست داد. علت این حمله مشخص نیست.

انهدام باند قاچاق کود کان افغانستان

ایسنا- پلیس ولایت غزنی در جنوب افغانستان اعلام کرد ۲۵ کودک افغان که قاچاقچیان در نظر داشتند آن‌ها را به پاکستان منتقل کنند و برای انجام حمله‌های انتحاری و انفجاری آموزش دهند از چنگ قاچاقچیان رها شدند. چهار نفر در ارتباط با این حادثه با‌زداشت شدند.

شورور کرمان

در یک قدمی اعدام

ایسنا- دیوان عالی کشور حکم اعدام یک شورور در جنوب کرمان که با ایجاد باندی متشکل از افراد مسلح اقدام به ایجاد رعب و وحشت، آدم‌ربایی و سرقت کرده و پس از ربودن افراد آن‌ها را در منطقهٔ کوه‌شاه نگهداری و از خانواده‌های این افراد اخاذی می‌کرد را تأیید کرد.

اعلام علت فوت

«شاه‌مازندران»

میزان- عباسی، مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران، علت فوت شورور معروف به «شاه‌مازندران» را بیماری قلبی و عوارض ناشی از آن اعلام کرد.